
 

UCHWAŁA NR 54/2015 

ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zawiadomienia o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1) w związku z art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy      

z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 168), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zawiadamia się Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim, z zastrzeżeniem §2. 

§2. Upoważnia się Wicestarostę Aleksandrowskiego do sporządzenia i złożenia 

zawiadomienia, o którym mowa w §1, oraz do reprezentowania Zarządu Powiatu w 

Aleksandrowie Kujawskim w postępowaniu prowadzonym w wyniku złożonego 

zawiadomienia. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379, Dz. U. z 2014 poz. 1072. 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za 

naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168) zwanej dalej „ustawą”, 

zawiadomienie o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, składa do właściwego rzecznika dyscypliny organ sprawujący nadzór 

nad jednostką sektora finansów publicznych. 

W wyniku przeprowadzonej w dniach 13.05-14.05.2015 r. kontroli finansowej w Zespole Szkół 

Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim stwierdzono, że Dyrektor jednostki Pan Janusz Chrzanowski 

w ramach działań podejmowanych z bieżącym kierowaniem w/w placówką dopuścił się 

czynów wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych poprzez: 

 zaniechanie przeprowadzenia inwentaryzacji (art. 18 ust. 1), 

 dokonanie wydatku majątkowego nie ujętego w planie finansowym jednostki (art. 18c 

ust. 1 pkt 3). 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim uchwały w tej sprawie. 


